
UCHWAŁA NR XX/297/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na najem  lokalu  użytkowego w formie bezprzetargowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2016 poz. 446 z późn.zm/, oraz art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Tekst jednolity Dz.U. z 2015r.,  poz. 1774 z póź. zm./.
Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie w formie bezprzetargowej z Anną Waligóra zam. w Miecjhowie  
umowy  najmu lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 16,60m² znajdującego się na os. XXX lecia 
PRL w Miechowie, na czas nieoznaczony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C6A03D1E-8C78-4349-8562-DDE3D8DDC5E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Anna Waligóra zwróciła się do tut.Urzędu z prośbą o zawarcie umowy najmu lokalu

użytkowego (garażu) położonego na os. XXX lecia PRL w Miechowie obok bloków nr 9 i nr 10, na czas

nieoznaczony.

Zawarcie umowy najmu na okres powyżej trzech lat wymaga zgody Rady Miejskiej w formie

uchwały.

Id: C6A03D1E-8C78-4349-8562-DDE3D8DDC5E7. Podpisany Strona 1




